*$241903$150725$*
*$241903$150725$*

Documento : 92264 - 1

PRESIDÊNCIA/SGM
Requerimento n. 2.418/2020. Inclusão do Projeto de Lei Complementar
n. 279/2016 na Ordem do Dia do Plenário.
Em

Indefiro o Requerimento n. 2.418/2020, nos termos do art. 128 do
RICD. Publique-se.